Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

12.12.2017                                                                                      город  Боровичи

Присутствовали:

	Абрамов А.Г.
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии

	Евдокимова Л.В.
	- главный служащий отдела архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии

	Тимофеева Е.В.
	- ведущий специалист  отдела архитектуры и градостроительства

	Образцова О.С.
	- заведующая отделом по управлению, распоряжению и продаже муниципальных земельных участков

	Граждане:
	1

Рассмотрение  Проекта внесения изменений в  Генеральный план Боровичского городского поселения, утвержденный Решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 №85 (в редакции от 22.09.2015 № 7).

[bookmark: _GoBack]Слушали:
	Абрамов А.Г.
	Открыл публичные обсуждения.  Озвучил вопрос  публичных слушаний.  Пояснил какие работы проведены по внесению изменений в Генеральный план Боровичского городского поселения. Озвучил замечания, которые поступили по Проекту внесения изменений в Генеральный план в период проведения публичных слушаний. Предложил присутствующим высказывать свои замечания.

	Образцова О.С.
	Предложила провести перезонирование территории земельного участка с кадастровым номером 53:22:0022215:3 из зоны П.2 в зону Р.1. в связи с проведенной рекультивацией данной территории и по причине не использования данного участка под промышленное производство.

	Алексеев В.Ф.
	Поинтересовался все ли земельные участки по заявлениям АО «БКО» перезонированы.

	Абрамов А.Г.
	Пояснил, что учтены все предложения. Предложил поддержать перезонирование земельного участка номером 53:22:0022215:3 из зоны П.2 в зону Р.1.

	Абрамов А.Г.
	Предложил признать публичные слушания состоявшимися. Поблагодарил всех присутствующих за участие в публичных слушаниях.

Зам. председателя
комиссии по землепользованию и застройке                                              А. Г. Абрамов

Протокол вела: секретарь комиссии                                                          Л.В. Евдокимова